
 

 

UCHWAŁA NR XIII/81/15 

RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Siechnice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21  

poz. 112 z późn. zm.) Rada Miejska w Siechnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Nr LIX/XXXIX/245/13 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 31 stycznia 

2013 r. w sprawie w sprawie podziału Gminy Siechnice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych, zmienionej uchwałą Nr LIX/362/14 Rady Miejskiej 

w Siechnicach z dnia 10 kwietnia 2014 r. w obwodach głosowania nr 1 oraz nr 3 zastępuje się nazwę siedziby: 

„Gminne Centrum Kultury” nazwą: „Centrum Kultury w Siechnicach”. 

2. Jednolity wykaz stałych obwodów głosowania określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 3. Uchwałę podaje do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez zamieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Siechnicach oraz 

przekazuje się Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu we Wrocławiu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady: 

R. Kasprowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 września 2015 r.

Poz. 3647



 

 

Załącznik do Uchwały Nr XIII/81/15 

Rady Miejskiej w Siechnicach 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3647



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3647


		2015-09-07T13:51:31+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




